RMU:27140 96-12-11 CJM6-20914  001 CFE

CUENTA:79DC22F017920290

FECHA LÍMITE DE PAGO:11 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:36 DEMANDA CONTRATADA kW:37 CORTE A PARTIR:12 SEP 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PJ159T

PERIODO FACTURADO:29 JUL 25-27 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$9,356

$9,356

(NUEVE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS  M.N
.)

(NUEVE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS  M.N
.)

X X

93.26

Suministro 692.92 0.00 0.00 692.92

Distribución 0.00 570.43 0.00 570.43

Transmisión 0.00 0.00 530.94 530.94

CENACE 0.00 0.00 19.08 19.08

Energía 0.00 0.00 3,445.29 3,445.29